
Приказ № 3 
п.2 

от 17 января 2014 г. 

МОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

« Об итогах районного тура 
республиканского конкурса 

«Талисман моей детской 
общественной организации1* 

В целях создании фирменного стиля детских общественных организаций и 
формировании традиций детского коллектива прошёл конкурс «Талисман моей детской 
общественной организации». В конкурсе приняли участие 17 учащихся из 17 ОУ. На основании 
представленных материалов 

приказываю: 

I. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой 
возрастной группе (10-11 лет) 

1 место — Гарипову Камилу, ученицу Алпаровской СОШ (рук-ль: Фаракшина Ф.М.), 
2 место —Хамидуллина Ильдара, ученику Юхмачинской СОШ (рук-ль: Калимуллина P.P.), 
3 место — Шатунову Светлану, ученицу Борискинской СОШ (рук-ль: Кимаева JI.A.) 

Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой возрастной группе 
(12- 13 лет) 
1 место — Капралова Юрия и Польскую Анастасию, учащихся Чув.Бурнаевской СОШ (рук-ль: 
Емелюкова Н.Т.), 
2 место — Краснову Екатерину, ученицу Ниж.Качеевской ООШ (рук-ль: Баканова Л.Г.), 
3 место — Шакурову Лейлу, ученицу Чув.Бродской СОШ (рук-ль: Шакурова A.M.) 

Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой возрастной группе 
(14-15 лет) 
1 место — Журавлёву Наталью, ученицу Нов.Салманской СОШ (рук-ль: Салахутдинова Г.Г.), 
2 место —Прохорову Алесю, ученицу Хлебодаровской СОШ (рук-ль Сергеева Т.Г.), 
3 место — нет. 

II. Направить на республиканский этап конкурса работы занявшие первые 
места. 

в а» /А.А.Гайфуллина/ 



Приказ № 3 
п.2 

от 17 января 2014 г. 

МОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

« Об итогах районного тура 
республиканского конкурса 

«Талисман моей детской 
общественной организации'* 

В целях создании фирменного стиля детских общественных организаций и 
формировании традиций детского коллектива прошёл конкурс «Талисман моей детской 
общественной организации». В конкурсе приняли участие 17 учащихся из 17 ОУ. На основании 
представленных материалов 

приказываю: 

I. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой 
возрастной группе (10-11 лет) 

1 место — Гарипову Камилу, ученицу Алпаровской СОШ (рук-ль: Фаракшина Ф.М.), 
2 место —Хамидуллина Ильдара, ученику Юхмачинской СОШ (рук-ль: Калимуллина P.P.), 
3 место — Шатунову Светлану, ученицу Борискинской СОШ (рук-ль: Кимаева JI.A.) 

Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой возрастной группе 
(12- 13 лет) 
1 место — Капралова Юрия и Польскую Анастасию, учащихся Чув.Бурнаевской СОШ (рук-ль: 
Емелюкова Н.Т.), 
2 место — Краснову Екатерину, ученицу Ниж.Качеевской ООШ (рук-ль: Баканова Л.Г.), 
3 место — Шакурову Лейлу, ученицу Чув.Бродской СОШ (рук-ль: Шакурова A.M.) 

Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой возрастной группе 
(14-15 лет) 
1 место — Журавлёву Наталью, ученицу Нов.Салманской СОШ (рук-ль: Салахутдинова Г.Г.), 
2 место —Прохорову Алесю, ученицу Хлебодаровской СОШ (рук-ль Сергеева Т.Г.), 
3 место — нет. 

II. Направить на республиканский этап конкурса работы занявшие первые 
места. 


